安徽科技学院第五届全国高校教师教学创新大赛校园

选拔赛结果暨推荐参加省赛情况

公示

各教学单位：

根据《安徽科技学院关于举办第五届全国高校教师教学

创新大赛选拔赛通知》（校教〔2025〕41 号），在教学单位

比赛、推荐的基础上，经专家评审，现将选拔赛结果暨推荐

参加省赛人员情况公示如下（见附件）。

如对以上结果有异议，请于2025年 4月 29日下午 17:00

前反馈至凤阳校区西办公楼 209 室，联系人：李宝春，联系

电话：0550-6719051。

特此公示

附件：安徽科技学院第五届全国高校教师教学创新大赛校园

选拔赛结果暨推荐参加省赛人员情况表

教务处

2025 年 4 月 27 日

安徽科技学院第五届全国高校教师教学创新大赛校园选拔赛结果暨推荐参加省赛情况表

序号 课程名称 主讲教师
专业技术职务

等级
学科门类 组别 获奖等级 是否推荐省赛

1 基础会计 钟德仁 正高 12-管理学 新文科 一等奖 推荐参加省赛

2 财务管理原理 李娟 中级及以下 12-管理学 新文科 二等奖 推荐参加省赛

3 广告 学 雷宇 副高 12-管理学 新文科 二等奖

4 税法 王佳 副高 03-法学 新文科 三等奖

5 公司金融 杨丽 中级及以下 02-经济学 新文科 三等奖

6 大学英语读写 李静 中级及以下 05-文学 新文科 三等奖

7 语文教学 曹宋艳 中级及以下 05-文学 新文科 三等奖

8 物流系统规划与设计 李喻 中级及以下 12-管理学 新文科 三等奖

9 现代生物工程学 赵岩 中级及以下 08-工学 新农科 一等奖 推荐参加省赛

10 植物生理学 赵干 中级及以下 07-理学 新农科 二等奖 推荐参加省赛

11 植物生物技术导论 艾昊 中级及以下 09-农学 新农科 二等奖

12 土壤肥料学 裴文霞 中级及以下 09-农学 新农科 三等奖

13 种子学 杨雪 中级及以下 09-农学 新农科 三等奖

14 农业物联网技术 甄凤贤 中级及以下 14-交叉学科 新农科 三等奖

15 动物解剖学 靳蒙蒙 中级及以下 09-农学 新农科 三等奖

16 生物化学 张齐 中级及以下 09-农学 新农科 三等奖

17 工程地质学 马露 副高 08-工学 新工科 一等奖 推荐参加省赛

18 材料力学 缑瑞宾 正高 08-工学 新工科 一等奖 推荐参加省赛

19 水污染控制工程 朱琳 副高 08-工学 新工科 二等奖 推荐参加省赛

20 蛋白质与酶工程 张越 中级及以下 08-工学 新工科 二等奖

21 机械设计基础 曹波 副高 08-工学 新工科 二等奖

22 机械原理 姚智华 副高 08-工学 新工科 二等奖

23 互换性与测量技术 陶浩浩 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

24 土木工程施工技术 程希莹 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

25 混凝土结构与砌体结构设计 常山 副高 08-工学 新工科 三等奖

26 信号与系统 汪婵 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

27 材料分析与测试技术 闫浩然 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

28 粉体工程基础 丁志杰 副高 08-工学 新工科 三等奖

29 自动化生产线系统 彭正 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

30 热工基础 郭纯 正高 08-工学 新工科 三等奖

31 测量学 张官进 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

32 传感与检测技术 张华 正高 08-工学 新工科 三等奖

33 职业教育学 刘勇 中级及以下 04-教育学 新工科 三等奖

34 食品微生物学 胡鹏丽 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

35 食品工程原理 黄怡 中级及以下 08-工学 新工科 三等奖

36 土地利用规划 王姗姗 中级及以下 07-理学 课程思政 一等奖 推荐参加省赛

37 大气污染控制工程 纪文超 副高 08-工学 课程思政 二等奖 推荐参加省赛

38 通信原理 许会芳 正高 08-工学 课程思政 二等奖

39 专题口译 韩名利 中级及以下 05-文学 课程思政 二等奖

40 金融计量分析 石晓宇 中级及以下 02-经济学 课程思政 三等奖

41 食品化学 汪姣 中级及以下 08-工学 课程思政 三等奖

42 线性代数 陈敬 中级及以下 07-理学 课程思政 三等奖

43 电路分析 王岳 中级及以下 08-工学 课程思政 三等奖

44 饲料添加剂学 王世琴 中级及以下 09-农学 课程思政 三等奖

45 烹饪产品品质测定 李雪 中级及以下 08-工学 课程思政 三等奖

46 中央厨房原理与技术 林璐 中级及以下 08-工学 课程思政 三等奖

47 大学英语 夏俊萍 中级及以下 05-文学 基础课程 一等奖 推荐参加省赛

48 概率论与数理统计 阚佳倩 中级及以下 07-理学 基础课程 二等奖

49 马克思主义基本原理 欧阳琼芳 中级及以下 03-法学 基础课程 二等奖

50 大学体育-啦啦操 周梦天 中级及以下 04-教育学 基础课程 三等奖

51 大学体育-跆拳道 于江宏 中级及以下 04-教育学 基础课程 三等奖

52 大学英语 II 曹淑娅 副高 05-文学 基础课程 三等奖

53 人体及动物生理学 王锐 中级及以下 07-理学 基础课程 三等奖

54 大学英语（口语） 宫静萍 中级及以下 05-文学 基础课程 三等奖

55 羊生产学 任清长 副高 09-农学 产教融合 一等奖 推荐参加省赛

56 宪法 王洪雨 中级及以下 03-法学 产教融合 二等奖 推荐参加省赛

57 城乡道路与交通规划 袁晨晨 中级及以下 08-工学 产教融合 三等奖

58 工程制图 王一鸣 中级及以下 08-工学 产教融合 三等奖